АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2025г. №31

с. Орлово

Об установлении годовых нормативов потребления

печного топлива и цены доставки всех видов

печного топлива (дрова, уголь) для определения

денежной компенсации расходов, связанных с

предоставлением мер социальной поддержки

отдельным категориями граждан, проживающих в

домах, не имеющих центрального отопления, на

территории Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закон Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных

вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области»,

Уставом Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области, администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить годовые нормативы потребления печного топлива для

определения денежной компенсации части расходов, связанных с предоставлением

мер социальной поддержки отдельным категориями граждан, проживающих в

домах, не имеющих центрального отопления, на территории Орловского сельского

поселения Новоусманского  муниципального района Воронежской области в 2025

году:

1.1. Уголь:

- для одиноко проживающих граждан - 3,6 т. на одного человека;

- для семьи, состоящей из двух человек, - 2,3 т. в расчете на одного человека;

- для семьи, состоящей из трех и более человек, - 2,0 т. в расчете на одного

человека.

2. Установить цену доставки всех видов печного топлива на территории

Орловского сельского поселения в 2025 году - 3500 (три тысячи пятьсот) рублей

3.  Обнародовать настоящее постановление на доске обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского

поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово,

ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская

область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании

Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте Орловского

сельского поселения в сети «Интернет» https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского

сельского поселения                                    В.И. Песков

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/